REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 389

miércoles 19 de octubre de 2011

La Secretaria General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

REQUERIMIENTO

EXPEDIENTE No. OFICIO

0 42426
0 44706
0 51770
0 77445
0 88683
0 91691
0 93088
96361
24345
24549
24815
24816
24818
24819
1 35244
4 43709
7 31266
8 33193
8 95534
8 106845
9 119213
11 20278
92 324588
92 346129
92 346801

L =)

15994
15995
15996
15997
15998
15999
16000
16001
16008
16009
16010
16011
16012
16016
16018
16020
16029
16032
16034
16035
16036
16037
16038
16039
16040

SOLICITANTE

EPSYCLINICASSA.
SALUD COLMENA MEDICINA PREPAGADA SA.

CARACOL PRIMERA CADENA RADIAL COLOMBIANA S.A. CARACOL SA.

GY JESPANA EDICIONESS.L.S.ENC.

INCAUCA ALIMENTOS Y REFRESCOS SA. ALIRESA SA.

JGB SA.

KENZO

TYSON FOODS, INC.

JUST BORN, INC.

INDUSTRIAS QUIMICAS LOWENBERG
INDUSTRIAS LOWENBERG S.L.
INDUSTRIAS LOWENBERG S.L.
INDUSTRIAS QUIMICAS LOWENBERG S.L.
INDUSTRIAS QUIMICAS LOWENBERG S.L.
CONIEXPRESS S/A INDUSTRIAS ALIMENTICIAS
META PETROLEUM LTD.

PROMIGASSA. ESP.

COLOR UNO SAS

JM.H. TRADEMARK, INC.

MERCANTIL COLPATRIA SA
TEMPOJOYASSA.S.

CARNESY DERIVADOS DE OCCIDENTE SA.
PAVCO SA.

CAMAPARI- CRODO SPA

BRITISH TELECOMMUNICATIONS
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NOTIFICADO A

ROCIO RODRIGUEZ GRACIA
JUAN GUILLERMO MOURE PEREZ
ALVARO CORREA ORDONEZ
LAURA MICHELSEN NINO
ALVARO CORREA ORDONEZ
ALVARO CORREA ORDONEZ
ALVARO CORREA ORDONEZ

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

LUIS FELIPE CASTILLO GIBSONE
GERMAN CASTILLO GRAU
GERMAN CASTILLO GRAU
GERMAN CASTILLO GRAU
GERMAN CASTILLO GRAU
GERMAN CASTILLO GRAU

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

DARIO CARDENASNAVAS
MAURICIO PINZON PINZON
ENRIQUE ARANGUREN LAURENS
LAURA MICHELSEN NINO
GUSTAVO NINO AYARZA
KATHERINE AMAYA GOMEZ
MARIA CATALINA CUELLO POSSO
ALVARO CORREA ORDONEZ

LUZ CLEMENCIA PAEZ

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO

VENCIMIENTO

19/12/2011
19/12/2011
19/12/2011
19/12/2011
19/12/2011
19/12/2011
19/12/2011
19/12/2011
19/12/2011
19/12/2011
19/12/2011
19/12/2011
19/12/2011
19/12/2011
19/12/2011
19/12/2011
19/12/2011
19/12/2011
19/12/2011
19/12/2011
19/12/2011
19/12/2011
19/12/2011
19/12/2011
19/12/2011



92 346871
92 346968
92 348336
92 352612
97 31558
97 49444
98 37405
98 37412
98 76610

Paralos efectos legales, la presente lista se fija en lugar visible al piblico en la cartelera de la Superintendencia de Industriay Comercio, por el término de las horas de trabgjo.

16041
16042
16043
16044
16045
16046
16047
16048
16049

SARA LEE CORPORATION

BRISTOL - MYERS SQUIBB COMPANY

GUERLAIN SA.

THE GILLETTE COMPANY

DISINVER SA.

RIESGOS PROFESIONALES COLMENA S.A. COMPANIA DE SEGUROS DE VI
MULTIREVISTASEDITORES SA.

MULTIREVISTASEDITORES SA.

JUPITERMEDIA CORPORATION

del diamiércoles 19 de octubre de 2011.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIA GENERAL AD HOC

Se desfijahoy, miércoles 19 de octubre de 2011 siendo las 4:30 p.m.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIA GENERAL AD HOC
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DARIO CARDENASNAVAS
ALVARO CORREA ORDONEZ
ALVARO CORREA ORDONEZ
ALVARO CORREA ORDONEZ
JUAN CARLOS TORRES IBARRA
JUAN GUILLERMO MOURE PEREZ
LAURA MICHELSEN NINO
LAURA MICHELSEN NINO
ALICIA LLOREDA RICAURTE

19/12/2011
19/12/2011
19/12/2011
19/12/2011
19/12/2011
19/12/2011
19/12/2011
19/12/2011
19/12/2011



